



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 45 02 389

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 361/231/2021

Puławy, 14.09.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr ZM 33/230/2021**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą leków ogólnoszpitalnych z podziałem na 5 zadań dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 03.09.2021 roku pod nr 2021/BZP 00169253/01.**

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1:

Do §3 ust. 4 oraz ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o sprecyzowanie oczekiwanego sposobu wystawiania oraz otrzymywania przez Zamawiającego faktur VAT z tytułu zrealizowanych dostaw. Z jednej strony Zamawiający zastrzega w §3 ust. 4, że zapłata następowała będzie „po otrzymaniu przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej na koniec danego miesiąca zbiorczej faktury VAT za dany miesiąc, obejmującej dostawy zrealizowane w tym miesiącu i potwierdzone dokumentem”, a następnie w §3 ust. 5 wymaga dostarczania oryginałów faktur vat wraz z każdorazową dostawą, co wyklucza możliwość wystawienia dodatkowych zbiorczych faktur VAT obejmujących zamówienia miesięczne. Czy w związku z powyższym, Zamawiający wymaga faktur VAT obejmujących pojedyncze zamówienia oraz przekazywanych z każdorazową dostawą, czy zbiorczych faktur VAT obejmujących wszystkie dostawy zrealizowane w danym miesiącu kalendarzowym?

#### Odpowiedź:

§3 do umowy otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustalają, że wynagrodzenie częściowe Wykonawcy za wykonywanie przedmiotu Umowy stanowić będzie iloczyn cen i ilości zamówionego, w zamówieniach częściowych, asortymentu obliczone przy przyjęciu cen jednostkowych podanych w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy.

2. Wynagrodzenie za cały czas trwania Umowy wyniesie szacunkowo:

razem wartość netto zł. ....

słownie wartość netto (słownie: .....)

VAT %

razem wartość brutto zł. ....

słownie wartość brutto (słownie: .....) z zastrzeżeniem § 1 ust. 5.

3. Wartość zamówienia określona w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy obejmuje wartość Towaru oraz wszystkie koszty pośrednie, w szczególności związane z transportem Towaru do miejsca wskazanego do Zamawiającego, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy i jego rozładunkiem.

4. Zapłata za dostawy następować będzie miesięcznie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni, po otrzymaniu przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej na koniec danego miesiąca zbiorczej faktury VAT za dany miesiąc, obejmującej dostawy zrealizowane w tym miesiącu i potwierdzone dokumentem, o którym mowa w § 2 ust. 11 Umowy. Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się dokonywać zaksięgowania przekazanego wynagrodzenia na poczet wymagalnej należności głównej wskazanej w tytule przelewu.
5. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego, jest zgłoszony do właściwego organu podatkowego i widnieje w wykazie, o którym mowa w art. 96b ust. 1 Ustawy z dn. 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług, (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.). Wykonawca zobowiązuje się również do niezwłocznego informowania Zamawiającego o wszelkich zmianach jego numeru rachunku bankowego w trakcie trwania Umowy, tj. zmiany numeru rachunku bankowego lub wykreślenia go z ww. wykazu przez organ podatkowy, najpóźniej w ciągu 2 dni od zaistnienia tego zdarzenia.
6. Wykonawca oświadcza, że nie posiada/posiada \*(niepotrzebne skreślić) statusu dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 08 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.
7. Jako datę zapłaty faktury przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
8. Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury faksem lub pocztą elektroniczną i niezwłoczne dostanie oryginału pocztą a także przesyłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym.
9. Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.
10. Rozliczenie zamówienia odbywać się będzie w polskich złotych.
11. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania niezmienności cen netto, podanych w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy, przez cały okres obowiązywania niniejszej Umowy.
12. Wykonawca nie ma prawa odmówić realizacji dostawy zamówionej partii przedmiotu Umowy z powodu zwłoki Zamawiającego z zapłatą należności za dostawy zrealizowane wcześniej, chyba że zwłoka w zapłacie przekroczy 30 dni.

**Pytanie nr 2:**

Do §5 ust.1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 1 lit. d) wzoru umowy, poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Do §5 ust.1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 1 lit. d) wzoru umowy, poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 2 pozycja 4 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający, w pakiecie 2 pozycja 4 wymaga aby Midazolam zgodnie z ChPI miał możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywał stabilności przez 24h w temp. 250C?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga.

Dział Zamówień Publicznych  
**INSPEKTOR**  
*Justyna Gawęda*

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach  
*Piotr Rybak*

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	<a href="mailto:jgaweda@szpitalpulawy.pl">jgaweda@szpitalpulawy.pl</a>	